Форма №6

ЗАЯВЛЕНИЕ О РЕГИСТРАЦИИ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА

В орган регистрационного учета
от ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
прибыл(а), из _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать точный адрес)

Законный представитель ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Жилое помещение предоставлено ________________________________________________

(указать Ф.И.О. лица, предоставившего

_____________________________________________________________________________

жилое помещение, степень родства)

на основании _________________________________________________________________

(свидетельство о государственной регистрации права №, когда и кем выдано,

_____________________________________________________________________________

дата оформления договора, дата решения суда, заявление и т.д.)

по адресу: _____________________________, улица _________________________________

          (наименование населенного пункта)

дом ___________________, корп. ___________________, квартира ____________________

Документ, удостоверяющий личность: вид ________________________________________

(паспорт, свидетельство о рождении и т.д.)

серия ________ №________________, кем выдан ___________________________________

(наименование органа, учреждения)
_________________________________ дата выдачи ________________________________г.

Подпись заявителя _______________________ «____»____________________201     г.

Подпись лица, предоставившего жилое помещение _____________________________

Вселение произведено в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.

Подпись должностного лица _________________________________

Принятое решение ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«_____»_______________________201   г.

Подпись должностного лица__________________________

Выдано свидетельство о регистрации по месту жительства
№________    от «______»___________________201    г.
(для граждан, не достигших 14-летнего возраста).

Подпись _____________________________

                  Главе Администрации СП Кулгунинский

                  сельсовет МР Ишимбайский район
                  Мусину А.М.

                  от Ф.И.О.(полностью)___________

                ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зарегистрировать моего несовершеннолетнего ребенка Ф.И.О._____________________________________________________________________г.р.
___________________________________________________________________________

по месту жительства его (их) матери (отца)

бабушки (дедушки)
Ф.И.О._____________________________________________________________________г.р.
по адресу_____________________________________________________________________
Действую от имени и в интересах своего несовершеннолетнего ребенка, все обязательства беру на себя, претензий не имею. Обязуюсь зарегистрировать ребенка по данному адресу в семидневный срок.

Дата______________________

Подпись___________________
                  Главе Администрации СП Кулгунин ский

                  с/с МР Ишимбайский район
                  Мусину А.М.
                  от Ф.И.О.(полностью)___________

                ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зарегистрировать моего несовершеннолетнего ребенка Ф.И.О._____________________________________________________________________г.р.
___________________________________________________________________________

по месту жительства его (их) матери (отца)

бабушки (дедушки)
Ф.И.О._____________________________________________________________________г.р.
по адресу_____________________________________________________________________
Действую от имени и в интересах своего несовершеннолетнего ребенка, все обязательства беру на себя, претензий не имею. Обязуюсь зарегистрировать ребенка по данному адресу в семидневный срок.

Дата______________________

Подпись___________________
Главе Администрации СП

Кулгунинский сельсовет

МР Ишимбайский район

от ___________________________
______________________________
Заявление.

Прошу Вас зарегистрировать по месту жительства __________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________по адресу: РБ, Ишимбайский район ___________________________________

__________________________________________________________________

___________________

______________________

Главе Администрации СП

Кулгунинский сельсовет

МР Ишимбайский район

от ___________________________
______________________________
Заявление.

Прошу Вас зарегистрировать по месту  жительства __________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
по адресу: РБ, Ишимбайский район ___________________________________

__________________________________________________________________

___________________

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О РЕГИСТРАЦИИ ПО МЕСТУ ПРЕБЫВАНИЯ

В орган регистрационного учета

от ____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Прибыл(а)из______________________________________________________________________
(указать точный адрес места жительства прибывшего(ей) гражданина(ки)

Законный представитель __________________________________________________________________

(указать: отец, мать, опекун, попечитель Ф.И.О.

_________________________________________________________________________________________________________
паспортные данные)
Прошу зарегистрировать меня по месту пребывания с «___»____________________ г.

по «___»____________________ г.

Жилое помещение предоставлено ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. предоставившего помещение)

Основание ________________________________________________________________________________

(документ, являющийся основанием для проживания (договор найма (поднайма),

____________________________________________________________________________________
заявление лица, предоставившего жилое помещение)

Адрес места пребывания: город, поселок, село и т.д. ______________________
ул. _____________________________ дом _______ корпус ______ квартира ____________
Документ, удостоверяющий личность: вид _____________ серия _______ № ___________
(паспорт, свидетельство о рождении, и т.д.)

выдан ____________________________________________________ Код _______________
Дата выдачи «___»____________________ г.
Подпись заявителя, законного представителя (ненужное зачеркнуть) _________________
«___»____________________ г.
Вселение произведено в соответствии с законодательством Российской Федерации
Подпись лица, предоставившего жилое помещение ________________________________

Документ, удостоверяющий его личность: вид _____________серия ______ № _________

выдан________________________________________________________________
«___»____________________ г.
Подпись лица, предоставившего жилое помещение, заверяю

________________________                                      «___»____________________ г.

(подпись и  Ф.И.О должностного лица)
М.П.

Принятое решение ____________________________________________________________

______________________________________________________________________
«___»____________________ г.               __________________________________________

Выдано свидетельство о регистрации по месту пребывания № ____________________
Главе администрации
СП Кулгунинский сельсовет
МР Ишимбайский район
Мусину А.М.
от____________________

______________________

______________________

Заявление.

Прошу от имени несовершеннолетнего (ней) сына (дочери) ___________

 __________________________________________________________________

снять с регистрационного учета по прежнему месту жительства по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, ________________________

__________________________________________________________________

в связи с регистрацией по новому месту жительства по адресу: ____________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                             __________________

Главе администрации
СП Кулгунинский сельсовет
МР Ишимбайский район
Мусину А.М.
от____________________

______________________

______________________

Заявление.

Прошу от имени несовершеннолетнего (ней) сына (дочери) ___________

 __________________________________________________________________

снять с регистрационного учета по прежнему месту жительства по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, ________________________

__________________________________________________________________

в связи с регистрацией по новому месту жительства по адресу: ____________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                             __________________
Форма № 8

СВИДЕТЕЛЬСТВО № ______

о регистрации по месту жительства

Выдано _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., год и место рождения)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
о том, что он(а) зарегистрирован(а) по месту жительства по адресу:

_____________________________________________________________________________
(республика, край, область, округ, район, город, пгт, село,

_____________________________________________________________________________
деревня, аул, улица, дом, корпус, квартира)

Свидетельство выдано к документу, удостоверяющему личность:

вид ______________________________ ,   серия_________________ ,   № ______________
дата выдачи «___»______________ 200___г.

_____________________________________________________________________________
(наименование органа, учреждения, выдавшего документ)

Начальник (руководитель) органа регистрационного учета

ОТДЕЛЕНИЯ  УФМС  РОССИИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  БАШКОРТОСТАН  В  ГОРОДЕ  ИШИМБАЙ

(наименование органа регистрационного учета)

_________________(                             . )

(подпись)                        (фамилия)

«_____»__________________200____г.

М.П.
Главе Администрации СП

Кулгунинский сельсовет

МР Ишимбайский район

от ___________________________
______________________________
Заявление.

Прошу Вас зарегистрировать по месту пребывания __________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
по адресу: РБ, Ишимбайский район ___________________________________

__________________________________________________________________

___________________

______________________

Главе Администрации СП

Кулгунинский сельсовет

МР Ишимбайский район

от ___________________________
______________________________
Заявление.

Прошу Вас зарегистрировать по месту пребывания __________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
по адресу: РБ, Ишимбайский район ___________________________________

__________________________________________________________________

___________________

______________________